Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

- INDICAÇÃO No. 2644/2023
IND _

"Dispbe sobre recapeamento asfáltico da Rua
Galeão, no bairro Jardim California"

Fls: N°  OJ

Proc. N°  gas/..9e4:73

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto a secretaria competente, quanto a possibilidade de fazer o
recapeamento da Rua Galeão, no bairro Jardim California.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 10 de Novembro de 2023.

- JUSTIFICATIVA

Camara Mu nicip al de Bar eni
A Secretaria Legislative pore providenciar conforme p de a Dropout ore

Em 11111,./.0-.0 .44 AOPV
Adwg-4F1 ,2

re e
•grallira,""

Justifico a presente propositura, considerando que os
moradores da rua acima citada, procuraram este Vereador, fazendo a
solicitação.

Comentaram que, o asfalto da rua está muito danificado,
necessitando fazer o recapeamento, para dar maior segurança aos veículos e
pedestres que circulam pelo local, motivo pelo qual, esperam que esta
solicitação seja atendida em beneficio da população.

iti
 I

8Z
i.0

0
SZ

:gi
 ff

ig
-if

fl-
ii

El Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro. Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br contato@barueri.sp.leg.hr